
Dohry den.

posílám Vám cenu poptávaných nabíječů FJ45 12/24 4kV+IT.

Nabíječů Fj45 12/24 4kV+IT 

Balné zásilky o 

Přepravné nabíječů

Celková cena za nabíječů Fj45 12/24 4kV+IT + balné + přepravné je 144 050,-K.č

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Platební podmínky: Faktura se splatností 14 dní.

V případě jakýkoliv dotazu, či nejasnosti mne prosím neváhejte kontaktovat, 

d přátelským pozdravem a přánim pěkného dne

EPROMA, a.s.
Horni 309
512 45 Rokytnice nad Jizerou

Pokud tento e-mail obsahuje podklady pro cenovou nabídku, obchodní vztah založený na 
základě této nabídky bude platný po uplatněni pisemné objednávky, či uzavřeni pisemné 
smiouvy.
Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné 
informace. Nakládáním s neoprávněně získanými informacemi se vystavujete riziku 
právního postihu.

Dne 13.11.2019 v 11:12

l



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 508684

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d84a7888-0789-416f-aad7-498c565ae80e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2019 06:54:01


		2019-11-29T05:54:04+0000




